
   Mestské zastupiteľstvo v Poltári v súlade s § 12 ods. 12 Zákona NR SR č. 369/1990 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

                                                                     vydáva tento  

DODATOK č. 1 

K ROKOVACIEMU PORIADKU 

MESTSKÉHO ZASTUPITEĽSTVA V POLTÁRI 

 

   Mestské zastupiteľstvo v Poltári sa uznieslo na tomto dodatku, ktorým sa mení Rokovací 

poriadok  nasledovne: 

V čl. 4 Zvolávanie zasadnutí mestského zastupiteľstva sa vypúšťa bod 7., bod. 8. bude 7. a 9.   

         bod bude 8. 

V čl. 5 Príprava zasadnutia  sa vypúšťa v bode 5. druhá veta 

V čl. 10 Hlasovanie na zasadnutiach mestského zastupiteľstva sa dopĺňa nasledovne: 

9.  Predsedajúci pred každým hlasovaním zistí prítomnosť poslancov.  

10. Ak odprezentovaný poslanec nevyužije jednu z troch možností hlasovania, t. j. hlasovať za, 

proti, alebo sa zdržať hlasovania, ale zostane pasívny vo svojom vyjadrení, považuje sa za 

zdržanie hlasovania. 

    Dodatok Rokovacieho poriadku schválilo MsZ dňa 28. 6. 2012 uznesením č. 5/2012        

a nadobúda účinnosť dňom schválenia. 

  

                                                                                                             

V Poltári dňa 28. 6. 2012 

  

  

  

  

                                                                                                           Pavel  G A V A L E C, v.r. 

                                                                                                                       primátor 



 

 


